
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 94 351 55 35, fa x 9 4  351 5 9 4 0

Zarządzenie nr 115/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 7 października 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.); § 19 Uchwały Nr VIII/62./2024 Rady 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie 
Morskie na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

G r z e y o  r / ^ ' w ^ c r r o w s k ł

 



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 115/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 7 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie dotacji:

- 75.463,90 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa zachodniopomorskiego w II terminie płatniczym 2025 
r., działanie - dopłaty do paliwa rolniczego,

2. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2025 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 115/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 7.10.2025 r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 145 658,87 75 463,90 221 122,77

01095 Pozostała działalność 145 658,87 75 463,90 221 122,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 658,87 75 463,90 221 122,77

Razem: 68 383 567,72 75 463,90 68 459 031,62

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 115/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 7.10.2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 217 012.19 75 463,90 292 476,09

01095 Pozostała działalność 145 658,87 75 463,90 221 122,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,93 210,00 612,93
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,31 30,68 88,99
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 380,00 1 239,00 3 619,00
4430 Różne opłaty i składki 142 817,63 73 984,22 216 801,85

600 Transport i łączność 5 628 089,12 0,00 5 628 089,12
60019 Płatne parkowanie 201 109,12 0,00 201 109,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -2 600,00 5 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 700,00 2 600,00 118 300,00

750 Administracja publiczna 8 099 293,57 0,00 8 099 293,57
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 530 887,54 0,00 6 530 887,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 030,00 -500,00 110 530,00
4260 Zakup energii 129 700,00 -500,00 129 200,00
4270 Zakup usług remontowych 7 093,00 -1 000,00 6 093,00
4300 Zakup usług pozostałych 652 052,00 5 000,00 657 052,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 433 514,50 0,00 14 433 514,50
80104 Przedszkola 4 890 849,43 0,00 4 890 849,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 503,76 1 416,00 690 919,76
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 330,00 8 430,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 167 682,79 -1 746,00 1 165 936,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 002 547,20 0,00 9 002 547,20
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 788 476,25 0,00 2 788 476,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 214 074,31 -4 674,31 209 400,00
43 DO Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 674,31 18 674,31

926 Kultura fizyczna 5 696 758,79 0,00 5 696 758,79
92601 Obiekty sportowe 5 345 258,79 0,00 5 345 258,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 585,00 -2 330,00 232 255,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 39 573,53 2 330,00 41 903,53

BeSTia Strona 1 z 2



6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 615,81 0,00 407 615,81

Razem: 68 000 426,91 75 463,90 68 075 890,81

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 115/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 7.10.2025 r.
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 866 402,38 0,00 866 402,38

92601 Obiekty sportowe 866 402,38 0,00 866 402,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 615,81 0,00 407 615,81
3udowa systemu monitoringu na Stadionie Sportowym Partnerstwa Gmin 
imienia Jerzego Makowskiego w Ustroniu Morskim 28 012,70 13911,91 41 924,61

Modernizacja pokrycia dachowego CSR Helios 47 192,59 -13911,91 33 280,68

Razem 20 700 583,23 0,00 20 700 583,23

Strona 1 z 1


